
  

DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 107 del 25-08-2020  -  pag. 1  -  COMUNE SERRAVALLE 

CHIENTI 

 

 

COMUNE DI SERRAVALLE DI CHIENTI 
Provincia di Macerata 

 

 

 

UFFICIO DEMOGRAFICI - SEGRETERIA 
 

 

DETERMINAZIONE 
 

Numero  107   Del  25-08-2020  

------------------------------------------------- 

 

 

REGISTRO GENERALE N. 286 

 

 

----------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------- 

OGGETTO: TIROCINI DI INCLUSIONE SOCIALE DGR 593/2018 LIQUIDAZIONE 

COMPENSI MESE DI AGOSTO 2020. 

----------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------- 

 

L'anno duemilaventi, il giorno venticinque del mese di agosto, nel proprio 

ufficio; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DEMOGRAFICI - SEGRETERIA 

 

VISTA e RICHIAMATA la delibera di Giunta Comunale n. 56 del 24/07/2018 con 

la quale sono stati approvati i progetti di tirocinio di inclusione sociale 

a favore di G.GA., G.GR., S.A.; 

 

VISTA e RICHIAMATA la delibera di Giunta Comunale n. 63 del 21/07/2020 con 

la quale sono stati prorogati i progetti di tirocinio di inclusione sociale 

a favore di G.GA., G.GR., S.A.; 

 

DATO ATTO che G.GA nel corrente mese ha espletato l’attività mentre 

l’attività relativa ai progetti di  G.GR. e S.A., a seguito dell’emergenza 

epidemiologica da COVID-19 in atto, è sospesa; 

 

VISTE le vigenti disposizioni regionali conseguenti all’emergenza da 

COVID-19 relative al pagamento dei compensi dei tirocini sospesi; 

 

RITENUTO di liquidare il compenso  per il mese di AGOSTO 2020; 

 

VISTA l'attestazione della copertura finanziaria; 

 

VISTA la delibera di Giunta Comunale n. 52/2020 relativa all'assegnazione 

del PEG ai resp. di servizio; 

 

D E T E R M I N A  

 

1)Di   LIQUIDARE,  per le motivazioni di cui in premessa, ai Sigg.:  

 



  

DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 107 del 25-08-2020  -  pag. 2  -  COMUNE SERRAVALLE 

CHIENTI 

 

-GIGLIONI GABRIELE, nato a Camerino il 22/01/1974, residente a Serravalle 

di Chienti, C.F. GGL GRL 74A22 B474B, la somma complessiva di € 306,00 

(IBAN:IT79Y3608105138210478610481; 

 

-GIORGI GREGORY, nato a San Severino Marche il 13/06/1983, residente a 

Serravalle di Chienti, C.F. GRG GGR 83H13 I156E, la somma complessiva di 

€ 306,00; 

 

-SILVERI ALESSIO, nato a Camerino il 08/10/1992, residente a Serravalle 

di Chienti, C.F. SLVLSS92R08B474U, la somma complessiva di € 

180,00; 

 

3) Di IMPUTARE la somma complessiva  di € 792,00 al capitolo 1957/4,   BP 

2020, gest. competenza, impegno 3/2020. 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

VINCENZO GILI 

 

 

 

========================================================== 

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, 

ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000 e per 

l'imputazione della spesa. 

 

Serravalle di Chienti, li ................................... 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  

Rag. Elisabetta Rossetti 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Registro pubblicazioni n.  

Copia della presente determinazione viene da oggi pubblicata all'Albo 

Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi. 

Serravalle di Chienti, 27-08-020 

                                         Il Responsabile del Servizio 

                                           GILI Vincenzo 

 


